žiro račun Poslodavca-korisnika sredstava koji se dostavlja uz svaki mjesečni zahtjev za 

refundaciju sredstava.  

Ukupna sredstva koja će Poslodavac –  korisnik sredstava za zapošljavanje uz uslov 

poštivanja svih odredbi ovog ugovora ostvariti iznose 9.600,00 KM (devethiljadašeststotina 

i 00/100 KM). 

Svi drugi troškovi, za sufinansirano lice padaju na teret poslodavca.  

Član 8. 

Davalac sredstava je dužan, nakon prijema i provjere dokaza iz člana 6. ovog Ugovora, 

novčana sredstva iz člana 7. ovog ugovora, refundirati/uplatiti na žiro račun Poslodavca-